



Abdulhamit Gül

# 70 BARAJI geri geliyor

**Adalet Bakanlığı, hakim ve savcı** adaylığı için yapılan yazılı yarışma sınavında önemli bir karar aldı. Bakanlık daha önce uygulanan baraj sistemini geri getirecek. **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, "Kısa vadede **hakim ve savcı** adaylığı için yapılan yazılı yarışma sınavında 70 puan barajını yeniden getirmeyi planlıyoruz" dedi.

**Hakim ve savcı** adaylığı için yapılan yazılı yarışma sınavında önemli bir değişikliğe gidiliyor. **Adalet Bakanlığı**, daha önce sınavlarda uygulanan baraj sistemini yeniden getirmeye hazırlanıyor. Ankara Bölge **Adliye Mahkemesinde** düzenlenen "Meslek İçi Eğitim Programı"nda konuşan **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, sistemin detaylarını anlattı.

## NİTELİĞİ ARTIRMAK TEMEL HEDEFİMİZ

Gül, halen güncelleme çalışmalarının devam ettiği Yargı Reformu Stratejisi'nde de bu süreci bütünlüklü olarak ele aldıklarını belirterek, "Hukuk eğitiminin nitelik güçlendirilmesi

konusunda çok geniş bir mutabakat bulunmaktadır. Ülkemizdeki hukuk eğitimlerinde başta YÖK ve üniversiteler olmak üzere ilgili paydaşlarla iş birliğini artırarak niteliği artırmayı temel hedef olarak görüyoruz." dedi.

## DEVLET SINAVI

Mesleğe başlamadan önce yapılacak devlet sınavını çok önemli ve anlamlı bulduklarını dile getiren Gül, şunları ifade etti: "Yargıda meslek öncesi eğitimle ilgili çok önemli bir karar aşamasındayız. Kısa vadede **hakim ve savcı** adaylığı için yapılan yazılı yarışma sınavında da 70 puan barajını yeniden getirmeyi planlıyoruz.

**Yargı reformu** stratejisiyle kamuoyuna ayrıntılarını paylaşacağımız bir dizi yenilikle yargı mensuplarının meslek öncesi eğitimi ve staj dönemlerini yeni bir anlayışla ele almayı planlıyoruz.

## SAYGINLIĞI BOYLE KAZANIR

Hem süre hem de içerik bu planlamanın içindedir. Yani hem meslek öncesindeki eğitim süresini uzatmayı hem de staj görülen **mahkeme** çeşitliliğini artırmayı hedefliyoruz. Staj döneminin bir bölümünün istinaflarda ve yüksek **mahkemelerde** yapılmasının, adaylarımızın mesleğe daha iyi hazırlanmasına önemli katkı sunacağını

düşünüyoruz." Yargının en temel fonksiyonunun, ihtilafların çözümündeki hakemlik rolü olduğunu belirten Gül, yargının, hakemlik vasfını koruyarak ihtilafları çözebildiği ölçüde sosyal barışı sağlayabileceğini söyledi. Gül, yargının tartışmaları bitiren, tarafları uzlaştıran, toplumun adalet duygusunu güçlendiren kararlar ortaya koyması gerektiğini vurgulayarak, gerekçenin önemine işaret etti. Yargıya duyulan güvenin ve yargı kararlarından memnuniyetin gerekçeden beslendiğini dile getiren Gül, yargının ikna gücünü ve saygınlığını böyle kazanacağını kaydetti.